EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 02-02/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Homologa a Classificação Final do resultado da

Contratação Emergencial no Cargo de Engenheiro

Civil

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado para Contratação Emergencial de Engenheiro

Civil:

PONTUAÇÃO E RANKING

Processo Seletivo 02/2020 Engenheiro Civil

Insc. Nome
Data de

Nascimento

Total
de

Pontos

Inscrição/
sem

experiência

Experiência
Profissional

Privada

Experiência
Profissional

Pública
Classificação

007 Gustavo Dresch 16/05/1977 65 - 50 15 1º Lugar

013 Felipe Jacobs Pocebon 30/06/1994 45 - 30 15 2º Lugar

017 Lucimar Ismael Sagave 23/07/1980 30 - 30 - 3º Lugar

006 Karina Ferreira de Andrade 03/03/1987 30 - 30 - 4º Lugar

010 Bruna Kaufmann 11/03/1990 30 - 30 - 5º Lugar

003 Regina Célia Zanella 25/05/1967 20 - 15 5 6º Lugar

012 Carolina Fachinetto 09/05/1992 20 - 15 5 7º Lugar

001 Diego Estefani da Silva 20/01/1996 20 - 15 5 8º Lugar

008 Ana Paula Zago Jeziorski 08/04/1997 15 - - 15 9º Lugar

004 Gelson Carlos Oliveira 22/09/1988 15 - 15 - 10º Lugar

018 Fernando Gustavo Weber 26/12/1993 15 - 15 - 11º Lugar

009 Bárbara Griebel 12/01/1990 05 - - 05 12º Lugar

015 Jonathan Diego Beuren 28/02/1985 02 02 - - 13º Lugar

014 Mateus Marques 13/11/1991 02 02 - - 14º Lugar

005 Simoní Schmögel 27/02/1992 02 02 - - 15º Lugar

016 Tatiane Borsoi Lang 12/06/1994 02 02 - - 16º Lugar

002 Ana Cristina Fiegenbaum 04/12/1994 02 02 - - 17º Lugar

011 Guilherme Ferreira Corrêa 10/06/1997 02 02 - - 18º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de maio de 2020.

             SANDRO R. HERRMANN

         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flademir Saling

Fiscal